
         

    

MISTRZOSTWA ŚLĄSKA  
W ŚREDNIODYSTANSOWYM BIEGU NA ORIENTACJ Ę 

w ramach  OTWARTYCH MISTRZOSTW RYBNIKA „RYBINO VIII” 
rozgrywane także jako runda Klubowego Pucharu Śląska w Biegu na Orientację 

I OTWARTE MISTRZOSTWA GMINY GORZYCE W BIEGU NA ORIENTACJĘ 

organizowane przez  
Śląski Związek Biegu na Orientację, 

Uczniowski Klub Sportowy „Reflex” z Rybnika 
i Stowarzyszenie „Perspektywa” z Czyżowic. 

Zadanie wsparte z bud żetów Samorz ądu Województwa Śląskiego, Miasta Rybnik i Gminy Gorzyce. 

Miejsce : Czyżowice , gmina Gorzyce, powiat wodzisławski, województwo śląskie. 
Termin : 2 października 2010 , sobota. 
Centrum zawodów : boisko LKS „Naprzód” w Czyżowicach, przy ul . Rogowskiej.  
Ranga zawodów : regionalna (A-RTZ). 
Obsługa zawodów : kierownik zawodów - Aleksander Mencel, sędzia główny - Andrzej Wysocki, 

budowniczy tras - Aleksander Mencel, obsługa SPORTident - Malwina Wysocka. 
System potwierdzania punktów kontrolnych : elektroniczny, w systemie SPORTident. 
Parking : dla autobusów – przy kościele, ul. Wiejska; dla samochodów osobowych – koło szkoły podstawowej, przy ulicy 

Rogowskiej. 
Program : przyjmowanie uczestników w centrum zawodów – 9.30÷10.30, start pierwszego zawodnika - 11.00, zakończe-

nie około godziny 14. 
Mapa: „Szwajcaria Czyżowicka”, wielobarwna, skala 1:10000, warstwice co 2,5 m, autor – Rafał Mastela, nowe opraco-

wanie z lata 2010 r. 
Kategori e: kobiety: K10N, K10, K12, K14, K16, K18, K20, K21, K35, K40, K-Open;  

mężczyźni: M10N, M10, M12, M14, M16, M18, M20, M21, M35, M40, M45, M50, M55, M-Open; 
rodzinna KM10R (start z rodzicem lub opiekunem); 
na zawodach będzie prowadzona oddzielna klasyfikacja dla mieszkańców gminy Gorzyce. 

Zgłoszenia : do 25 września 2010, na adres katarzyna-and@wp.pl. Prawidłowe zgłoszenie powinno zawierać imię,  
nazwisko, rok urodzenia, kategorię, numer ewidencyjny i licencji PZOS (dotyczy osób zarejestrowanych), klub lub 
szkołę zawodnika, numer własnej karty SPORTident. Zgłoszenia w dniu zawodów tylko w przypadku dysponowania 
przez organizatorów wolnymi materiałami startowymi (w dniu zawodów nie wykreślamy map). 

Wpisowe : od K10 i M10 do K18 i M18 oraz K10N, M10N, KM10R, K-Open i M-Open – 5 zł, od K20 i M20 do K40 i M55 - 
8 zł. Z opłaty wpisowej zwolnieni są zawodnicy posiadający karty ewidencyjne, zgłoszeni przez kluby zrzeszone  
w ŚZBnO z opłaconą składką członkowską za 2010 rok a także mieszkańcy Gminy Gorzyce i miasta Rybnik. 

W razie rezygnacji z udziału w zawodach organizator będzie pobierał od zgłaszającego (egzekwowane od kierow-
nika, trenera lub opiekuna ekipy) opłatę w wysokości 50% wpisowego za każdego nieobecnego zawodnika  
oraz pełną opłatę za niewykorzystaną kartę SPORTident. 

Wypo życzenie karty (chip’a)  SPORTident : przy zgłoszeniu należy podać ilość kart, które klub lub osoba indywidualna 
chce wypożyczyć. Opłaty: wypożyczenie - 3 zł od karty SI, zgubienie karty: 150 zł. 

Nagrody : dyplomy - za miejsca I-VI w kategoriach K10N, K10÷14, M10N i M10÷14, za miejsca I-III w kategoriach K16, 
M16 i starszych oraz K-Open, M-Open; w kategorii KM10R – dyplomy otrzymują wszyscy startujący; medale Mi-
strzostw Śląska w ŚBnO - za miejsca I-III w kategoriach K10÷40 i M10÷55. 

Świadczenia dla uczestników : mapa i przygotowana trasa, na mecie - woda do picia i pomoc medyczna.  
Przebieranie w pomieszczeniach centrum zawodów i we własnych pojazdach.  

Informacje : http://www.slzbno.dl.pl/ i http://www.slzbno.prv.pl/; Katarzyna Androsz - katarzyna-and@wp.pl. 
Uwaga : uczestnicy niepełnoletni startujący indywidualnie lub reprezentujący szkoły muszą być pod opieką opiekuna  

i posiadać zgodę rodziców na udział w zawodach wraz z oświadczeniem o dobrym stanie zdrowia. Zawodnicy  
z klubów muszą posiadać ważne badania lekarskie – odpowiadają za to kierownicy ekip. Uczestnicy ubezpieczają 
się od następstw nieszczęśliwych wypadków we własnym zakresie – odpowiadają kierownicy ekip. Organizatorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za szkody i wypadki zaistniałe podczas imprezy. Ubiór uczestnika powinien być do-
stosowany do biegania po lesie; wskazane są długie spodnie i długi rękaw koszulki. Prosimy o zachowanie czysto-
ści w czasie pobytu w centrum zawodów i w lesie. 


